АДМИНИСТРАЦИЯМИНЕРАЛОВОДСКОГО
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14 ноября 2017 г.
	Минеральные Воды
	№ 425-р

Об утверждении Плана проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд подведомственных администрации Минераловодского городского округа заказчиков на 2018 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Минераловодского городского округа от 27 марта 2017 г. № 675 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Минераловодского городского округа Ставропольского края»

1. Утвердить прилагаемый План проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд подведомственных администрации Минераловодского городского округа заказчиков на 2018 год.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 5 рабочих дней со дня его подписания.
3. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Д.В. Городнего.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа 					                          С.Ю. Перцев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Минераловодского городского округа
[bookmark: _GoBack]от «14» ноября 2017 г. № 425-р

ПЛАН
проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд подведомственных администрации Минераловодского городского округа заказчиков на 2018 год

	№ п/п
	Наименование органа ведомственного контроля
	Наименование, ИНН, адрес места нахождения подведомственного заказчика, в отношении которого планируется проведение проверки
	Вид плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки

	1.
	Администрация Минераловодского городского округа
	Муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный центр Минераловодского городского округа», ИНН 	2630801035, Российская Федерация, 357201, Ставропольский край, г. Минеральные Воды, ул. Красная, д. 45
	камеральная
	12 марта 2018 г.

	2.
	Администрация Минераловодского городского округа
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Минераловодского городского округа Ставропольского края», ИНН 2630015546, Российская Федерация, 357212,  Ставропольский край, г. Минеральные Воды, ул. 50 лет Октября, д. 87А, стр. 1
	камеральная
	02 апреля 2018 г.

	3.
	Администрация Минераловодского городского округа
	Муниципальное казенное учреждение «Городское хозяйство», ИНН 2630043832, Российская Федерация, 357202, Ставропольский край, г. Минеральные Воды, ул. Терешковой, д. 26
	камеральная
	14 мая 2018 г.